
 
From: @polymed.eu>  
Sent: Tuesday, May 21, 2024 1:33 PM 
To: @med.muni.cz> 
Subject: RE: Potvrzení o přijetí objednávky č. 1148/0013/24 
 
Dobrý den, 
děkujeme za objednávku č. 1148/0013/24 a potvrzuji její přije�. 
 
S pozdravem 
 

  
obchodní oddělení 
  
POLYMED medical CZ, a.s. 
Petra Jilemnického 14/51 
503 01 Hradec Králové 

 
e-mail: @polymed.eu 
htp: // www.polymed.cz 
 
From: @med.muni.cz>  
Sent: Tuesday, May 21, 2024 10:44 AM 
To: @polymed.eu> 
Cc: @med.muni.cz>; @med.muni.cz>;  

@med.muni.cz> 
Subject: Potvrzení o přijetí objednávky č. 1148/0013/24 
 

,  

na základě uplatnění opčního práva u uzavřené kupní smlouvy na dodávku EKG přístroje, prosím 
tímto o potvrzení přijetí naší objednávky č. 1148/0013/24 (dostačující je e- mailové potvrzení přijetí 
objednávky s uvedení pracovní pozice osoby vystavující toto potvrzení). Tyto pravidla nám ukládá 
zákon o registru smluv č. 340/2015, který je účinný od 1.7.2016. 

V případě potřeby jsem Vám k dispozici, děkuji a zdravím  

 

Masarykova univerzita | Lékařská fakulta 
Oddělení projektové podpory 
A: Kamenice 126/3 | 625 00 Brno 

 

https://www.med.muni.cz/
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